
Informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
 

Na základě tohoto dokumentu Vám poskytujeme informace ohledně způsobu a rozsahu zpracování 
Vašich osobních údajů, které nám sdělujete v souvislos  s koupí zboží v internetovém obchodě na 
www.tesla-blatna.cz  
 
Tento dokument bude použit i pro úpravu způsobu a rozsahu zpracování Vašich osobních údajů, které 
nám sdělujete v souvislos  s vyplněním formulářů, umístěných na naší webové stránce, sloužících ke 
kontaktování naší společnos  anebo k projevení zájmu o zaměstnání / spolupráci s naší společnos , 
nebude-li v dokumentu výslovně uvedeno jinak. 
 
Všechny níže uvedené informace jsou Vám sdělovány v souladu s článkem 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.  dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislos  se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), které je přímo právně závazné i na území 
České republiky, jakož i zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. 
 
Za osobní údaje jsou dle Nařízení považovány veškeré informace o fyzické osobě, které mohou sloužit 
k její iden fikaci (dále jen „Osobní údaje“).  
 
Naše společnost, tj. společnost TESLA BLATNÁ, a.s. Palackého 644, 388 01 Blatná, je správcem a 
zpracovatelem Vašich Osobních údajů, které pro dále uvedené účely shromažďuje, disponuje s nimi, a 
nese odpovědnost za jejich řádné a zákonné zpracování. Jako správce určujeme účel a prostředky 
zpracování Osobních údajů.  
 
Společnost TESLA BLATNÁ, a.s nejmenovala pověřence pro ochranu Osobních údajů. Všechny své 
dotazy můžete směřovat na e-mailovou adresu gdpr@tesla-blatna.cz 
 
Společnost TESLA BLATNÁ, a.s. je provozovatelem (vlastníkem) internetového obchodu na stránkách 
společnos . 
 
Za účelem vyřízení Vaší objednávky, tj. za účelem plnění kupní smlouvy, kterou s Vámi uzavíráme, 
zpracováváme tyto Osobní údaje (dle typu subjektu): 
 

- jméno a příjmení 
- adresa bydliště/sídla 
- fakturační adresa 
- adresa pro doručení zboží 
- IČO / DIČ (u fyzické osoby podnikatele) 
- e-mailová adresa 
- telefonní číslo 
- platební metoda a datum platby 
- informace o způsobu a datu odeslání zboží 
- číslo bankovního spojení 
- informace o jednotlivých nákupech v podobě objednaného zboží, termínu uskutečnění 

objednávek či odeslání zboží, případně další specifikace týkající se nákupu zboží 
 



V případě návštěvy našich webových stránek mohou být používány soubory cookies třetích stran. 
Používání cookies můžete na svém zařízení zakázat. 

Uvedené Osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány v souvislosti s plněním kupní smlouvy, 
tedy za účelem vyřízení objednávky, doručení zboží, vystavení účetního dokladu, odstoupení od 
smlouvy a případné reklamace zboží, jakož i za účelem plnění dalších zákonných povinností. 
Zpracování Osobních údajů pro tyto účely nepodléhá v souladu s čl. 6, odst. 1, písm. b) a čl. 6 odst. 1 
písm. c) Nařízení Vašemu souhlasu. 

Vaše Osobní údaje jsou uchovány pouze po dobu nezbytně nutnou stanovenou právními předpisy 
(zákon č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a další) nebo dobu 
nezbytně nutnou pro splnění účelu, pro který byly osobní údaje shromažďovány. Osobní údaje 
získané v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy budou uchovávány nejdéle po dobu 3 let od 
okamžiku jejich poskytnutí, a to z důvodu jejich potřeby v případě uplatnění vady zákazníkem 
(reklamace) v s rezervou 1 roku pro případ, že by ze strany zákazníka došlo k podání soudní žaloby 
vůči společnosti. 

Při objednávce můžete udělit souhlas se zpracováním výše uvedených Osobních údajů pro další 
vyjmenované účely, a to zejména: 

 pro zasílání informací souvisejících se zbožím a službami 
 pro zasílání obchodních sdělení a newsletterů 
 pro zasílání pozvánek na výstavy a propagační akce pořádané společností 

Osobní údaje zpracovávané na základě uděleného souhlasu jsou uchovávány pouze po dobu platnosti 
tohoto souhlasu. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat a to tak, že zašlete e-mailovou zprávu na: 
gdpr@tesla-blatna.cz 

Vaše Osobní údaje jsou zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v 
tištěné podobě neautomatizovaným způsobem za pomoci vlastních zaměstnanců společnosti. Pro 
zajištění bezpečnosti zpracovávaných Osobních údajů má společnost zavedena vhodná technická i 
organizační opatření s ohledem na závažnost rizik zpracování pro práva a svobody fyzických osob. 

Osobní údaje mohou být rovněž poskytnuty orgánům veřejné moci oprávněným získávat Osobní 
údaje dle příslušných právních předpisů. Zpracování Osobních údajů těmito orgány veřejné moci musí 
být v souladu s platnými pravidly ochrany Osobních údajů pro daný účel zpracování. 

Vaše Osobní údaje nebudou poskytovány třetím osobám, s výjimkou osob zajišťujících doručení Vámi 
zakoupeného zboží a s výjimkou osob pověřených vymáháním našich pohledávek právní cestou, kde 
by důvodem zpracování byla ochrana našich práv a oprávněných zájmů, tj. čl. 6 odst. 1 písm. f) 
Nařízení. 

Ve vztahu k Osobním údajům máte následující práva vůči naší společnosti: 

 právo získat potvrzení, zda Osobní údaje jsou či nejsou zpracovávány, a pokud tomu tak je, 
máte právo získat přístup k těmto k Osobním údajům, 

 právo na opravu svých Osobních údajů, 
 právo na výmaz svých Osobních údajů, 
 právo na omezení zpracování Osobních údajů, 
 právo na přenositelnost Osobních údajů. 

Právo na potvrzení zpracování a na přístup k informacím 



Máte právo získat potvrzení, zda Osobní údaje jsou či nejsou zpracovávány, a pokud tomu tak je, 
máte právo požadovat informaci o účelu, kategoriích, zdroji, příjemcích, době zpracování, o existenci 
práva na opravu, výmaz, omezení, námitky a podání stížnosti u dozorového úřadu. Vámi požadované 
informace Vám bezplatně poskytneme elektronicky, popřípadě písemně.  

Právo na opravu 

Máte právo na opravu svých Osobních údajů v případě, kdy budou zjištěny jakékoliv nepřesnosti, a to 
bez zbytečného odkladu. Kromě toho máte právo na doplnění neúplných Osobních údajů. 

Právo na výmaz („právo být zapomenut“) 

Máte právo na výmaz Osobních údajů, které se Vás týkají. Vašemu právu odpovídá povinnost 
společnosti Osobní údaje bez zbytečného odkladu vymazat, a to zejména za následujících podmínek: 

 Osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak 
zpracovány; 

 odvoláte souhlas, na jehož základě byly Osobní údaje zpracovávány, a neexistuje žádný další 
právní důvod pro zpracování; 

 vznesete námitku pro  zpracování Osobních údajů a neexistují žádné převažující oprávněné 
důvody pro zpracování; 

 Osobní údaje byly zpracovány pro právně; 
 Osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnos  stanovené v právu Evropské 

unie nebo členského státu, která se na společnost vztahuje; 

Právo na omezení zpracování 

Máte právo na omezení zpracování v kterémkoli z těchto případů: 

 popřete přesnost Osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby společnost mohla 
přesnost Osobních údajů ověřit; 

 zpracování je pro právní a odmítnete výmaz Osobních údajů a žádáte místo toho o omezení 
jejich použi ; 

 společnost již Osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale budete je požadovat pro 
určení, výkon nebo obhajobu právních nároků; 

 pokud vznesete námitku pro  zpracování a proza m nebude ověřeno, zda oprávněné důvody 
společnos  převažují nad Vašimi oprávněnými důvody. 

Právo na přenositelnost údajů 

Máte právo získat Osobní údaje, které se Vás týkají, které jste sdělil/a společnosti, ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému 
správci, aniž by tomu společnost bránila, a to v případě, že: 

 zpracování je založeno na souhlasu nebo na smlouvě; nebo 
 zpracování se provádí automa zovaně. 

Předmětem „Práva na přenositelnost“ nejsou data získaná činností společnosti. 

Při výkonu vašeho práva na přenositelnost údajů máte právo na to, aby Osobní údaje byly předány 
přímo druhému správci, je-li to technicky proveditelné. 



Výkonem výše uvedeného „Práva na přenositelnost údajů“ není dotčeno výše uvedené „Právo na 
výmaz“. 

Právo vznést námitku 

Máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování Osobních údajů, které se Vás týkají a které jsou 
zpracovávány na základě právního důvodu spočívajícím v oprávněném zájmu správce. 

Veškeré dotazy týkající se uplatňování Vašich zákonných práv ohledně Osobních údajů můžete poslat 
na gdpr@tesla-blatna.cz. 

Pro případ, že nesouhlasíte se způsobem, jakým Vaše Osobní údaje zpracováváme, můžete se obrátit 
na dozorový orgán, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů (adresa: Pplk. Sochora 27, 17000 
Praha 7, web: www.uoou.cz) 

 

Blatná, 01.01.2023 

 


